
 

 

 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
"Vypracování analýzy rizik, studie proveditelnosti, monitoring a projektový manažer pro 

Motolskou skládku"  
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) 

 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 26. 01. 2017 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Na níže uvedený dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi.  

Dotaz č. 1: 

Zasíláme druhý dotaz k nejasnosti ohledně Přílohy č. 4_Kopie - Příloha č 4_Ceník Upravená.xlsx v 

rámci 2. kola soutěže veřejné zakázky „VYPRACOVÁNÍ ANALÝZY RIZIK, STUDIE PROVEDITELNOSTI, 

MONITORING A PROJEKTOVÝ MANAŽER PRO MOTOLSKOU SKLÁDKU“. V předmětném excelovém 

souboru nejsou jasné následující skutečnosti: 

 Počet jednotek „Monitoring vod“ je násobený číslem 33 – předpokládáme měsíční 

monitoring po vybudování hydrovrtů (3 měsíce) – v tom případě je počet kol 33 správný, 

avšak nelze dále násobit počtem 36. 

 Dtto v případě provádění geotechnického monitoringu – počet jednotek 10 (provádění 

etapových měření na vybudovaných prvcích monitoringu v četnosti 1 x za 3 měsíce po dobu 

prvních dvou let od vybudování systému geotechnického monitoringu, následně v četnosti 

1 x za 6 měsíců) – jedná se tedy o 10 kol monitoringu, tzn. cena by měla odpovídat jednomu 

kolu monitoringu a nelze dále násobit počtem 36. 

 V případě projektového manažera je uveden počet 400 člověkodní po dobu tří let – v 

rozpočtu je však chybně násoben číslem 36, postačilo by jen pronásobení ceny za jeden 

člověkoden s jejich počtem (400). 



2/2 

 Považujeme za správné a v souladu s katalogovým listem jednotlivých aktivit, aby v červené 

buňce nedocházelo k násobení číslem 36 (měsíců) u následujících aktivit. Důvodem je, že 

každá aktivita je ucelená část, která probíhá jen ve stanoveném počtu měsíců - viz 

harmonogram v Příloze č. 6 Závazného vzoru smlouvy a dtto je i v katalogových listech v 

přílohách smlouvy. Rekapitulace: 

1. Analýza rizik: 5 měsíců 

2. Studie proveditelnosti: 2 měsíce 

3. Zpracování podkladů pro projekt sanačních prací: 3 měsíce 

4. Monitoring vod: 33 měsíců 

5. Geotechnický monitoring: 10 kol monitoringu 

6. Činnost projektového manažera: 400 člověkodní během tří let 

 

Závěr: dle našeho názoru a v souladu se zněním smlouvy by části 1 až 3 měly být uvedeny ve sloupci 

Počet jednotek jako celek (počet jednotek 1). V části 4 a 5 u obou monitoringů počet kol (vody 33, 

geotechnický 10). V části 6 u projektového manažera 400 člověkodní. 

 

Odpověď zadavatele: 

K tomuto dotazu zadavatel uvádí, že výše popsané skutečnosti prověřil a v souladu 

s dotazem účastníka zadávacího řízení upravil Přílohu č. 4_Ceník – stanovení celkové 

nabídkové ceny.xlsx. 

 

Takto učinil z důvodu pravdivosti doručené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 je tedy znovu upravená Příloha č. 

4_Ceník – stanovení celkové nabídkové ceny.xlsx. 

 

Vzhledem k povaze dotazu a poskytnutého vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel 

nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

V Praze dne 31. 01. 2017 

 

      ---------------------------------------- 

      Ilona Sádlová, 

      vedoucí oddělení výběrových řízení 


		2017-01-31T10:11:57+0100
	Ilona Sádlová




